@ 678
| wavelbus |

@ 678

Rathenow, Bahnhof ab
-Jahn-Gymnasium
-Fontanestr.
-WaldschloB

-Rathaus

-Markischer Platz
-Stadtschleuse

-Platz der Jugend
-Optikpark
-Seegersallee
-Friedensstr.
Rathenow, Hubertus
Bohne, Mothlowshof
-Ludwigshof
-Wilhelminenhof
Bohne, Dorf

Biitzer, Rathenower Str.
Biitzer, BrunnenstraBe
Milow, Briicke
-Dorfplatz

-Amt Milow
-Friedensstr.

Milow, Schule
Neudessau
Wilhelminenthal
Milow, Karl-Marx-Str.

Rathenow » Milow » Bahnitz

giiltig ab 28.08.2023

Montag-Freitag (Schultag)

b B

5.15 11.35 13.19 14.15 16.05 17.05 18.05
| | 13231419 | | |
| | 13251421 | | |

5.17 11.37 13.26 14.22 16.07 17.07 18.07
5.18 11.38 13.27 14.23 16.08 17.08 18.08
5.19 11.39 13.28 14.24 16.09 17.09 18.09
5.21 11.41 13.30 14.26 16.11 17.11 18.11
5.22 11.42 13.31 14.27 16.12 17.12 18.12
5.24 11.44 13.33 14.29 16.14 17.14 18.14
5.26 11.46 13.35 14.31 16.16 17.16 18.16
5.27 11.47 13.36 14.32 16.17 17.17 18.17
5.28 11.48 13.37 14.33 16.18 17.18 18.18
5.31 11.51 13.40 14.36 16.21 17.21 18.21
5.31 11.51 13.40 14.36 16.21 17.21 18.21
5.32 11.52 13.41 14.37 16.22 17.22 18.22
5.34 11.54 13.43 14.39 16.24 17.24 18.24
5.37 11.57 13.46 14.42 16.27 17.27 18.27
5.38 11.58 13.47 14.43 16.28 17.28 18.28
5.40 12.00 13.49 14.45 16.30 17.30 18.30
5.41 12.01 13.50 14.46 16.31 17.31 18.31
5.42 12.02 13.51 14.47 16.32 17.32 18.32
5.43 12.03 13.52 14.48 16.33 17.33 18.33

| 12.0513.54 14.50 16.35 17.35 18.35

| | 13.5814.54 16.39

| | 13.59 14.55 16.40
5.44 12.07 14.02 14.58 16.43

Marquede 5.46 12.09 14.04 15.00 16.45
Jerchel 5.48 12.11 14.06 15.02 16.47
Nitzahn, Milower StraBe \ 12.14 14.09 15.05 16.50
Knoblauch ‘ 12.17 14.12 15.08 16.53
Nitzahn, SchulstraBe 5.5112.19 14.14 15.10 16.55
Méthlitz 5.5312.22 14.17 15.13 16.58
Bahnitz an 5.57 12.25 14.20 15.16 17.01
b bei Bedarf zum Ausstieg iber Neudessau, Wilhelminenthal

B Ab Hubertus nur zum Ausstieg.

Montag-Freitag (Ferien)

b B

5.5 11.35 14.05 17.05 18.05
[
L

5.57 11.37 14.07 17.07 18.07
5.58 11.38 14.08 17.08 18.08
5.59 11.39 14.09 17.09 18.09
6.01 11.41 1411 17.11 18.11
6.02 11.42 1412 17.12 18.12
6.04 11.44 14.14 17.14 18.14
6.06 11.46 14.16 17.16 18.16
6.07 11.47 14.17 17.17 18.17
6.08 11.48 14.18 17.18 18.18
6.11 11.51 14.21 17.21 18.21
6.11 11.51 14.21 17.21 18.21
6.12 11.52 14.22 17.22 18.22
6.14 11.54 14.24 17.24 18.24
6.17 11.57 14.27 17.27 18.27
6.18 11.58 14.28 17.28 18.28
6.20 12.00 14.30 17.30 18.30
6.21 12.01 14.31 17.31 18.31
6.2212.02 14.32 17.32 18.32
6.23 12.03 14.33 17.33 18.33
6.25 12.05 14.35 17.35 18.35
[
[

12.07 14.37
12.09 14.39
1211 14.41
12.14 14.44
12.17 14.47
12.19 14.49
12.22 14.52
12.25 14.55
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@ 678

Bahnitz » Milow » Rathenow

m giiltig ab 28.08.2023

@ 678

Bahnitz ab
Méthlitz

Nitzahn, SchulstraBe
Nitzahn, Milower StraBe
Knoblauch

Jerchel

Marquede

Milow, Karl-Marx-Str.
Milow, Schule
Neudessau
Wilhelminenthal

Milow, Friedensstr.
-Amt Milow

-Dorfplatz

Milow, Briicke

Biitzer, Alte DorfstraBe
Biitzer, Rathenower Str.
Bohne, Dorf
-Wilhelminenhof
-Ludwigshof

Bohne, Méthlowshof
Rathenow, Hubertus
-Friedensstr.
-Seegersallee
-Optikpark

-Platz der Jugend
-Stadtschleuse
-Markischer Platz
-Rathaus

-WaldschloB

-Bahnhof

-Bahnhof

-Fontanestr.
-Feierabendallee
Rathenow, Jahn-Gymnasium an

Montag-Freitag (Schultag)

5.‘27

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.38
5.38
5.39
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53
5.54

6.03
6.06
6.09
6.09
6.12
6.18
6.20
6.22

6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38
6.38
6.39
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
\
6.54
6.56
6.57
6.58

14.2116.18 17.08
14.2416.21 17.11
14.2716.2417.14
(.
[

14.30 16.27 17.17
14.32 1629 17.19
. 143416311721
9271436 | | 18.00
[
[ O R

9.29 14.38 16.32 17.22 18.02
9.30 14.39 16.33 17.23 18.03
9.31 14.40 16.34 17.24 18.04
9.32 14.41 16.35 17.25 18.05
9.33 14.42 16.36 17.26 18.06
9.34 14.43 16.37 17.27 18.07
9.36 14.45 16.39 17.29 18.09
9.38 14.47 16.41 17.31 18.11
9.38 14.47 16.41 17.31 18.11
9.39 14.48 16.42 17.32 18.12
9.42 14.51 16.45 17.35 18.15
9.43 14.52 16.46 17.36 18.16
9.44 14.53 16.47 17.37 18.17
9.46 14.55 16.49 17.39 18.19
9.48 14.57 16.51 17.41 18.21
9.49 14.58 16.52 17.42 18.22
9.51 15.00 16.54 17.44 18.24
9.52 15.01 16.55 17.45 18.25
9.53 15.02 16.56 17.46 18.26
954 | 16.5717.47 18.27
15.03

B Ab Stadtschleuse nur bei Bedarf zum Ausstieg.

Montag-Freitag (Ferien)

15.08
15.11
15.14
\
\

15.17
15.19

152

527 627 9.27 15.23 18.00

5.29 6.29 9.2915.2518.02
5.30 6.30 9.3015.26 18.03
5.31 6.31 9.3115.27 18.04
5.32 6.32 9.3215.28 18.05
5.33 6.33 9.3315.29 18.06
5.34 6.34 9.3415.30 18.07
536 6.36 9.36 15.32 18.09
5.38 6.38 9.3815.3418.11
5.38 6.38 9.3815.3418.11
5.39 6.39 9.39153518.12
5.42 6.42 9.42 15.38 18.15
5.43 6.43 9.43153918.16
5.44 6.44 9.4415.4018.17
5.46 6.46 9.46 15.42 18.19
5.48 6.48 9.48 15.44 18.21
5.49 6.49 9.49 15.4518.22
5.51 6.51 9.5115.47 18.24
5.52 6.52 9.52 15.48 18.25
5.53 6.53 9.5315.49 18.26
5.54 6.54 9.54 15.50 18.27

@ 678



